
 

ERRATA N.º 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 41/2021 

O Prefeito municipal de Águas Mornas, Omero Prim, no uso de suas atribuições 

legais, 

Resolve: 

1. Ratificar o Edital do Processo Licitatório n.º 41/2021 – Pregão Presencial – 

Registro de Preços. 

ANEXO I 

PREGÃO N° 41/2021 

 Considerando a necessidade da Prefeitura Municipal de Águas Mornas - SC 

manter atualizado e em pleno funcionamento os serviços prestados aos 

Munícipes, o presente procedimento tem por finalidade à contratação de empresa 

para fornecimento de equipamentos para instalação de rede lógica e telefonia 

Voip, conforme anexo I do edital. 

Onde se lê: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

02 

Switch de 24 portas POE 

(SG 2004 POE SWITCH 24 

PORTAS POE GIGABIT 

GERENCIAVEL ou similiar 

em qualidade) 

und 
10 R$ 

3.000,00 
R$ 

30.000,00 

 

Leia-se: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

02 

Switch de 24 portas POE 

(SG 2404 POE SWITCH 24 

PORTAS POE GIGABIT 

GERENCIAVEL ou similiar 

em qualidade) 

und 
10 R$ 

3.000,00 
R$ 

30.000,00 

  

As demais clausulas e especificações permanecem inalteradas. 

 
Águas Mornas, 25 de junho de 2021.  
 
 
 

Omero Prim 
PREFEITO MUNICIPAL 


